Nombre

CIASIFICACION GENERAL

Apellidos

XX Cross El Colorado

Categoria

Dorsal

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271

27
13
14
28
15
21
29
15

16
39
17
16

22

IRENE

LARA

JUAN JESS
MERTXE

ANA
MACARENA
PATRICIA
LAURA

MARI CARMEN
ANA MARIA
ANTONIO
LETICIA
JOAQUIN
MARIA DEL CARMEN
MARIA DE LOS ANGELES
JUANJO

SARA

JUAN ANTONIO
MARA JOS
ANTONIO
SANTIAGO

QUINTERO CORTS
PINEDA CORBACHO
PINEDA LPEZ

BELTRN DE GUEVARA BERECIBAR

MUOZ ACIARA

RUBIO VAZQUEZ
DIEGO TRUJILLO
CAMACHO GARCA
ESCAMEZ PEREZ
CAMACHO ORTEGA
FAJARDO BENITEZ

DE GOMAR MUOZ
CORTES RODRIGUEZ
TORRES QUIOY

MUOZ SALGADO
RODRGUEZ PERALES
BERMUDEZ GONZALEZ
SNCHEZ LIGERO
ESCABIAS DE CARVAJAL
MONTE RUBIO

TOCINO INFANTE

VETERANA A FEMENINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA E FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANA E FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANA E FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR A MASCULINO

169
91
92
13
7

287

236

198

155

199

238

153
29

132

209

192

146

118
36

165

220

RUNCHIP JEREZ CATUNAMB

CD CRUZ DEL VALLE
CD CRUZ DEL VALLE

LITE
ELITE
LITE

ELITE

TRAIL RUNNING CONIL
C.A.CARMONA PEZ
ELITE

ELITE

LITE
LITE
LITE

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

00:53:10:981
00:53:36:701
00:53:40:621
00:54:28:341
00:54:28:581
00:54:35:571
00:54:43:971
00:54:44:001
00:54:44:091
00:54:46:051
00:54:46:071
00:55:14:861
00:55:47:311
00:58:15:931
00:58:26:241
00:58:30:531
00:59:20:081
01:01:21:531
01:02:55:501
01:02:56:511
01:06:48:801




